

# Informace o alergenech

Veškeré jídlo je připravováno čerstvě v našich kuchyních a i když máme opatření k minimalizaci možného přenosu alergenů, mnoho alergenů se zpracovává v našem provozu a nemůžeme zaručit, že naše jídlo bude bez alergenů nebo vhodné pro osoby s alergiemi. Naše veganské položky jsou připravovány podle veganských receptů, ale nejsou vhodné pro osoby s alergií na mléko a vejce.

Symbol	Význam													
Y	Alergen v produktu													
MO	Může obsahovat - alergen je přítomný v jiných ingrediencích zpracovávaných výrobcem produktu a může dojít ke kontaminaci													
	Vejce	Ryby	Mléko (laktóza)	Arašíd	Sezam	Koryši	Sója	Ořechy	Obiloviny obsahující lepek	Sířičitany	Celer	Horčice	Víci bob	Měkčíši
<b>Chléb</b>														
Světlý							Y		Pšenice					
Tmavý							Y		Pšenice, ječmen					
Tmavý se semínky							Y		Pšenice, ječmen					
Tmavý ovesný s medem							Y		Pšenice, ječmen, oves					
Světlý sýr & oregáno	Y		Y				Y		Pšenice					
Bezlepkový†														
Wrap rajče & bazalka									Pšenice					
<b>Maso, drůbež, mořské plody, vejce a rostlinné výrobky</b>														
Hovězí plátek							Y							
Slanina			MO				MO				MO	MO		
Kuřecí stripsy														
Kuře Teriyaki					Y		Y		Pšenice					
BBQ ribs									Ječmen					
Šunka^			MO				MO				MO	MO		
Krůtí prsa			MO				MO				MO	MO		
Pepperoni			MO				MO		MO		MO	MO		
Italský salám			MO				MO		MO		MO	MO		
Steak^									Ječmen					
Tuňák s majonézou light	Y	Y										Y		
BBQ kuře									Ječmen					
Kuře v Rotisserie stylu														
Sázené vejce	Y													
Pikantní veganský plátek							Y		Pšenice		Y			
T.L.C. - Veganské kousky na bázi rostlinných bílkovin					Y		Y		Pšenice		MO	MO		
<b>Sýry a zelenina</b>														
Americký sýr			Y											
Cheddar & Mozzarella			Y											
Tvrdý sýr typu parmezán			Y											
Mozzarella			Y											
Papričky Jalapeño										Y				
Olivy														
Kyselé okurky														
Sladká kukuřice														
Guacamole														
Ledový salát, rajčata, okurka, paprika, cibule														
<b>Omáčky a dochucovadla</b>														
BBQ									Ječmen					
Mexická Chipotle	Y											Y		
Majonéza light	Y											Y		
Sladká cibulová												Y		
Sladká chilli									Pšenice					
Medová horčice												Y		
Veganská česneková														
Caesar	Y		Y				Y		Pšenice					
Olivový olej														
Kečup														
Pražená cibulka									Pšenice					
Mořská sůl / Barevný pepř / Chilli vločky / Oregáno														
<b>Přílohy</b>														
Pečené brambory														
Waffle Fries									Pšenice					
<b>Cookies**</b>														
Čokoláda	Y		Y				Y	Ořechy	Pšenice					
Dvojitá Čokoláda	Y		Y				Y	Ořechy	Pšenice					
Malina & cheesecake	Y		Y				Y	Ořechy	Pšenice					
Makadamový oříšek	Y		Y				Y	Makadamové ořechy	Pšenice					
<b>Jiné produkty</b>														
Sirup Monin karamelový														
Sirup Monin kokosový														
Sirup Monin pražený oříšek									Lískové ořechy					
Sirup Monin Pumpkin Spice														
Sirup Monin Brownie														
Sirup Monin Orange														
Sirup Monin Chocolate														
Espresso / Americano / Čaj			MO											
Ledová káva / Horká čokoláda / Cappuccino / Flat White / Latte			Y											
Ochucená káva (záleží na výběru sirupu)			Y											
Točené nápoje														

^ ze spojovaných kousků masa.